Nobilis Andreas Guati retulit alloquutum fuisse illu. dominum bas- 
tardum de Sabaudie, qui dominus dixit eidem Guillelmum Chapellaz 
non esse servitorem, qui suis demeritis si videatur dominis sindicis ca- 
piatur. 

Visum est eum esse capiendum etc. 
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(53) Marlis xxj februarii. — Quatuor sindici; — d. F. Veyriaco, 
Gavid, Guat, Quarro, Castronovo, Lyonardi, Paqueti, Maliardi, Char- 
bonerii, Sancto Michaele, Pecolat, Borjali, Lingot, Navis, Fernay. 

Exhibite fuerunt lictere delate parte domini Viriaci, cui fiat responsio. 
(Pro thesaurario.)— Intrentur receptori contenta in rotulo, xxxiiij 

ff. ij g. iiij d. — (Expeditum.) 

Intrentur receptori pro dono facto reverendo domino Orioli, subad- 
ministratori, iiijor faces, unum quartum ypocratis et unum quartum 
malvatici, videlicet  

Exequantur lictere dominicales super facto nundenarum in dicione 
Sabaudie per Jo. de Torna, servientem generalem. 

De piscibus qui vénales exponentur, precio et pondéré, fiat delibe- 
ratio in consilio episcopali. 

Super modo vendendi et apportandi, servetur forma franchesiarum. 
De muro quo vertitur différencia inter nobilem Bo. de Sancto Mi¬ 

chaele et magistrum Guichardum, visitetur locus. Provideant domini 
sindici de vigilibus prout eis videbitur providendum. 

Constituitur Guillelmus Curt desinerius et visitator piscium. 
De Sordeto, fiat verbum domino vicario. 

Die Jovis xxiij februarii, mane. — Quatuor sindici; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Gavid, de Quarro, de Castronovo, Bueti, Lyonardi, Charbonerii, 
B. de Sancto Michaele, Lingot, Pecolat, Navis. 

(Receptor.)— Domini sindici heri jusserunt dari spectabili domino 
Eyriaci iiijor faces, duo alabaustra dragiate cum ypocrate et malvatico, 
ascendentes ad...; intrentur thesaurario. 

Querelam fecerunt honorabiles viri Johannes Ramelli et Johannes 
de Molario, mercatores, cives hujus, sicut ipsi iter arripuissent ad partes 
Flandrie pro mercanciis entendis et ad hanc civitatem adducendis, vi¬ 
delicet vijm et vc ff. p. p. vel circa. Ipsis exeuntibus prope Arenthonem, 
nobilis Michaudus Cohenderi et filius magistri Philiberti, barbitonsoris, 
in eos prosilierunt, associati aliis quinque, qui abstulerunt de facto 
dictos vijm et vc ff., dicentes esse de gentibus illu. domini bastardi 
de Sabaudia, requirentes dominos sindico[s] dicti cives ut super resti- 
tucione obtinenda eis sint auxilio. 

Super quo fuit ordinatum ut domini sindici sine mora accédant ad 
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dominum Bastardum cui demonstraciones faciant opportunas, et ad 
dominum vicarium. 

(54) Eadem die, vesperis bora. — Quatuor sindici; — d. Fran. de 
Veyriaco, Gavid, A. Guat, de Quarro, de Castronovo, Charbonerii, 
A. Pecolat, Jo. Charavelli, Nycolaus Gentilis, Bueti, Maliardi, de Liga, 
Paquet, B. de Sancto Michaele, P. A. de Ripa, P. Frochet, Grassie, 
Milanesii, Falquet, Jo. Lud. Ramelli, Orsieres, Glaudius Philippi, Jero. 
Chamoix, Jo. Balli, Jo. de Molari, P. Jo. Bruni, G. Joly, P. Navis, 
Geor. Let, Migardi. 

Fuit ordinatum nemine discrepante ut, insequendo appunctuamenta 
alias ut supra registratum et ordinatum comperitur facta, dentur spec¬ 
tabili domino Eyriaci centum scuti Sabaudie ut nobis in agendis circa 
que gerentur in favorem nundenarum et subsidiorum apud i. principem 
dominum nostrum Sabaudie ducem sit auxilio, consilio et favori ac 
intercessor in agendis. 

(Mandatum.) — Et mandatur receptori quod solvat etc., ei vel Johanni 
Maliardi pro eo. — (Expeditum.) 

Fiat instancia possibilis apud illu. dominum bastardum Sabaudie pro 
pecuniis restituendis per ablatores Johanni de Molario et Johanni 
Ramelli, de quarum ablacione hodie mane ut supra conquesiti fuerunt. 

Die Veneris xxiiijta februarii. — Quatuor sindici ; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Gavid, Quarro, Castronovo, Lyonardi, Bueti, Navis, P. de Fer¬ 
nay, Sancto Michaele, Orsieres, Pecolat, (B. Sancto Michaele). 

(Sancto Michaele et magistri Guichardi.) — Super différencia vigente 
occasione unius domus inter nobilem Bonifacium de Sancto Michaele 
et Guichardum Bienvenu, elegerunt Albergatoris et Amedeum de Sirie, 
promictentes tenere quicquid per consilium ordinarium fuerit ordina¬ 
tum audita relacione dictorum lathomorum. 

Super pecuniis ablatis Johanni Lud. Ramelli et Johanni de Molario, 
accédant domini sindici ad dominum Bastardum pro restitucione obti¬ 
nenda. 

Die Dominico xxvj februarii. — D. F. de Veyriaco, Gavid, Castro¬ 
novo, Lyonardi, Paquet, Levrerii, Fernay, Lingot, Bueti,,Sancto Mi¬ 
chaele, Orsieres, Navis, Borjali, P. Taconis. 

V 24 
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Super ablacione pecuniarum facta parte illu. domini bastardi de Sa- 
baudia Jo. Lud. Ramelli et Johanni de Molario, ordinatum est ut scri- 
batur i. principi domino nostro Sabaudie duci, participate consilio cum 
consilio episcopali. 

(55) Die Martis ultima februarii. — Quatuor sindici; — d. de Bran- 
dil, d. Fran, de Veyriaco, Gavid, Orsieres, Guat, de Liga, Prepositi, 
Pecolat, Lyonardi, de Castronovo, Quarro, Paquet, de Borjali, Navis, 
P. de Fernay, Charbonerii, B. de Sancto Michaele, Bueti. 

Cum, de precepto dominorum sindicorum quatuor, Johannes Turci, 
receptor generalis emolumentorum hujus civitatis solvent et libraverit 
spectabili Jacobo domino Eyriaci ducentum florenos p. p. ex deliberacio- 
nibus superius in hac papiro annotatis, et promiserunt ipsi domini sindici 
premictis nominibus dictum receptorem indempnem servare ex delibe- 
racione consiliariorum suprascriptorum et eorum consensu et assensu, 
ipsi domini sindici, Petrus Braseti, Johannes de Planis, Percivallus 
Peyrolerii et Johannes Nergaz, sindici et sindicario nomine, pro satis- 
facione dictorum ijc If. per ipsum Johannem Turci consequenda, eidem 
Johanni Turci, presenti etc., obligant et ypothecant emolumenta alarum 
et bossetarum et omnium aliarum rerum eidem communitati Gebenn. 
pertinencium per dictum receptorem et suo (?) exigenda usque ad va¬ 
lorem dictorum ijc flor., citra tarnen derogacionem instrumenti indemp- 
nitatis de hujusmodi ijc dicto receptori Johanni Turci, instrumento per 
me recepto, facte, cum promissionibus et renunciacionibus opportunis. 
Actum Gebenn. in consilio ordinario, presentibus Johanne de Passie et 
Michaele Lyonardi, burgensibus Gebenn., die predicta ultima februarii 
m° iiijc lxxxxvij, ind. xv. De Crosa. 

(B. et Jo. de Sancto Michaele et magistri Richardi.) — Amedeus de 
Sirie, Mermetus Albergatoris et Guillelmus Mistralis, lathomi, refferunt 
in scriptis. Et nobilis Bonifacius de Sancto Michaele, suo et Johannis 
ejus fratris nominibus, petentes per nos pronunciari. Qui pronunciamus 
in scriptis ut dicta relacio reffert, requirente eciam dicto Richardo pro¬ 
nunciari. 

Qua pronunciacione per nos sindicos et arbitras facta vigore potes- 
tatis per partes nobis facte Veneris nuper lapsa, dicte partes earn ratif- 
fkaverunt et approbaverunt, presentibus quibus supra. 
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Electus fuit nobilis Glaudius Gavid ut constituatur locumtenens 
domini vicedompni. 

Compelli videntur macellarii Longuemale ad cavendum de servando 
indempnes alios eorum fidejussores. 

(Mandatum.) — Solvantur nobili Glaudio Gavid xxiij g. causis in 
rotulo. — (Expeditum.) 

Mercuriprima mardi, hora prima. — Quatuor sindici; — d. Fran, de 
Veyriaco, Gavid, Castronovo, Lyonardi, Paquet, Fernay, Bueti, Lingoti, 
Sancto Michaele, Orsieres, Navis, Borjali, Levrerii, P. Taconis. 

Fuit electus inter ceteros nobilis Glaudius Gavid in locumtenentem 
domini vicedompni. 

Fiat instancia possibilis pro mercatoribus pro restitucione eis ablata- 
rum pecuniarum. 

(56) Eadem die, vesperis. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Vey¬ 
riaco, Gavid, Guat, Castronovo, Paquet, Liga, Orsieres, Charbonerii, 
Pecolat, Lyonardi, Bueti, P. de Fernay, Navis, Sancto Michaele. 

(Bernensis.) — Nobilis Theodoricus Bernensis, exhibitis sui parte 
certis licteris clausis transmissis per dominos Bernenses et Friburgenses, 
dixit non teneri ad solucionem gabelle sui salis quod per hanc civitatem 
transiri fecit ejus pretextu. Consistunt penes Petrimandum de Malodumo 
quatuor viginti ff. p. p. quos sibi petit restitui. 

Fuit ordinatum ut, pro hac vice, contemplacione et amore domino¬ 
rum Bernensium et Friburgensium, qui super hoc intercesserunt, dicti 
iiijxx ff. dicto Theodorico, .presenti et graciarum actiones agenti, tra- 
dantur et expediantur, cum videatur transitus. 

(Substitutio Peyrolerii.) — Die secunda mardi, in domo ejus, presen¬ 
tibus Hudriodo Fornerii et Francisco de Leamont... 

Veneris tercia mardi. — Quatuor sindici ; — Paquet, Quarro, B. de 
Sancto Michaele, de Liga, Charbonerii, Pecolat, Navis, P. Fernay. 

Fuit cognitum quod pro Verneto non solvatur quicquam. 
(Fogia.) — Ponatur in commissione causa de Fogia Lyonardi, Brune. 

Et tradatur unus ff. et scribatur procuratori Johanni Garneronis. 
Fiat concordium de Chardon hinc, et Francisco Patry et Navetaz 

inde, vocatis evocandis. 
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(Castellani Galiardi.) — De Boverii, vicecastellano Galiardi, detento 
burgense qui obtinet licteras prohibicionis victualium, fiant demonstra- 
ciones domino vicario qui provideat tali ter quod non incedat civitas in 
scandallum. Fuit facta paulo post demonstracio domino vicario, presen- 
tibus Ja. Paqueti, Johanne Turci, Johanne Fontanelli, Jo. de Passie 
et Bajole. 

De itinere Sancti Leodegarii, visitetur. 
(Platea Bur gif oris.) — Fuit expedita platea Burgiforis Guillelmo de 

Crosa per unum annum die finiti termini ultimi accensatoris incohan- 
dum, mediantibus xviij g. — Videatur tradicio ejusdem Andree Man- 
tillerii xvj februarii anni nuper lapsi1. 

(Cugniet.) — Fiat laudimium Aymoni Cugniet de terra sibi hodie 
vendita precio xij ff. mediantibus xviij g. 

Fiant cride ut scripte sunt. 
De Guillelmo Bocardi petente restitui in vigilem, remictitur ad 

Martis. 
Pro nobili Bo. de Sancto Michaele, vadant domini sindici ad domi¬ 

num judicem excessuum cui requirantur servari franchesias. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Frochet de vij ff. vij g. v d. 

cum obolo. — (Expeditum.) 

(57) Sabbati quarta mardi. — Planis, Nergaz, Paquet; — de Liga, 
A. Pecolat, Gavid, d. F. de Veyriaco. 

Super lictera delata parte nobilis Johannis Vulliodi, thesaurarii, pre- 
textu subsidiorum, fiat responsio etc. 

Fuerunt lecte lictere misse per magistrum Liobardi et Versonay, 
apportate per Petrum Maruglerii, fornerium. 

Martis vij mardi. — Braseti, Planis, Nergaz; — Brandil, Gavid, 
Levryer, Lyonardi, Guat, Quarro, Castronovo, Paquet, Bueti, Fernay, 
Liga, de Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Pecolat, Borjali, Navis. 

(Burgensis.) — Franciscus Colombi, de Troinay, filius quondam 
Jacobi, notarius, fuit creatus burgensis mediantibus viij ff. j seillocto. 

Super différencia vigente inter Franciscum Patri et Johannem Na- 

1 Gi-dessus, p. 3o2. 
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vetaz hinc, et1 Chardon inde, promiserunt partes stare 
cognicioni summarie dominorum sindicorum et consilii ordinarii. 

(Mantillerii.) — Parimodo inter eosdem et Andream Mantillerii, 
promictentes etc. 

De juridicione que per aliquos impedi et turbari videtur, fiat de¬ 
monstracio decens domino vicario et consilio episcopali, et petatur lic¬ 
tera testimoniale. 

De Bocardi petente se restitui in vigilem, observetur quod alias ges- 
tum est, nec admictatur. 

De subsidiis et lictera ob hoc missa per egregium Johannem Vulliodi, 
scribatur i. domino nostro duci. 

De Passione ludenda, fiat ut dominus vicarius precipiet. 
De adventu domini, fiant debite preparaciones. 
Visitetur locus terminacionis prati domini cantoris. 

Die Veneris x mardi. — Quatuor sindici, Paqueti substitutus ; — 
d. Fran, de Veyriaco, Gavid, Lyonardi, Navis, Pecolat, Sancto Mi¬ 
chaele, Orsieres, Bueti, Michael de Liga, Guat. 

Fuit ordinatum ut pontes visitentur, et commictitur Paqueti et re- 
ceptori. 

Obtinetur remissio illius scelerate detente, dicte Bonete, post prandium. 
Scribatur domino Viriaci ut magister monetarum adipiscatur posses¬ 

sionem vicedompnatus. 
Instetur contra ilium qui traxit limites appositas instancia r. domini 

cantoris. 
Occasione subsidiorum pro quorum solucione scripsit Vulliodi, 

etiam curie officialis que videtur impediri per officiarios temporales, 
vadant domini sindici ad dominos vicarium et de capitulo, quibus 
faciant débité demonstraciones, et petantur lictere testimoniales. 

Exigentibus variis et diversis oneribus occurrentibus et de proximo 
occurrendis, visum fuit per antecessores modernorum sindicorum in 
sindicatu, deliberacione prehabita, ut superius in hac papiro conti- 
netur et impresenciarum videtur, gabellam vini ut alias esse imponen- 
dam. Et super hoc fiat instancia apud dominum vicarium qui illam 

Le prénom manque. 
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concédât et licteras décernât opportunas. Petanturque lictere testimo¬ 
niales de requisicione. 

(58) Tradatur lictera borgesie Francisci Colombi Francisco Patrici 
exigenda. 

Fiat reparacio alarum. 
Prestoletur adventus nobilis P. de Versonay antequam scribantur 

lictere domino. 

Die Martis xiiij mardi. — Braseti, Planis, Nergaz et Paqueti substi¬ 
tute ; — d. F. de Veyriaco, Gavid, Guat, Quarro, Levrerii, Lyonardi, 
Bueti, P. de Fernay, Charbonerii, Lingot, Sancto Michaele, Orsieres, 
Ponte, Pecolat, Navis. 

Scribatur in favorem nobilis Bo. de Sancto Michaele domino officiali 
Viennensi ut servet franchesias in causa contra dominum procuratorem 
fiscalem, nec sinat infringere. 

De et super différencia inter Petrum Falqueti et Anthonium Pecolati, 
promiserunt ipsi stare ordinacioni et cognicioni dominorum sindicorum 
et consilii ordinarii. 

(Gabella.) — Pro neccessitatibus huic civitati multimode succurren- 
dis, opus est ut imponatur gabella super vino ut alias. Et ut ita fiat, 
instanciam faciant domini sindici apud dominum vicarium ut earn 
décernât cum licteris opportunis. Cui ob hoc donantur et elargiantur 
centum et quinquaginta ff. p. p. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Laurencii de xxv s. ix d. 
— (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni de Torna super rotulo de 
xvij ff. vj d. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Maruglerii  
De passagio loci de Cornavin reparando, commictitur receptori et 

magistro Jacobo Quiblerii, magistro operum, presentibus. 
(A. Pecolat.) —- Quoniam Anthonius Pecolat peciit sibi satisfied de 

iiijxx ff. remissis nobili Theodorico, Alamano, pro transitu sui salis, 
fuit cognitum esse transiturum et ideo ad gabellam non teneri, salvo 
quod si aliquod in hac civitate de eo fuerit venditum, de tali non esse 
transitum, ideo teneri ad solucionem gabelle. Super quo examinetur 
Bald. Balardi, qui testifficatur nullum ex dicto sale in hac civitate 
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cuipiam fuisse venditum, ideo nichil dicto Pecolat fore refficien- 
dum. 

De Guillelmo Bocardi, pro quo intercessit dominus gubernator Nycee, 
eidem domino gubernatori scribatur quod non debet admicti in vigilem, 
quia forefecit. 

De pastillis piscium, expectetur Versonay. 
(Juramentum vicedompni.) — Nobilis Nycolaus Gati, locumtenens 

domini vicedompni Gebenn., in manibus egregiorum Johannis de Planis 
et Johannis Nergaz, consindicorum, solitum prestitit juramentum in 
ejus domo habitacionis, presentibus nobilibus Bonifacio de Sancto 
Michaele et Humberto de Vulpilleriis, et Glaudio Gavid, testibus etc. 

(59) Die Veneris xvij mardi. — Braseti, Nergaz, Paqueti substitutus; 
— d. F. de Veyriaco, Gavid, Quarro, Lyonardi, Charbonerii, Orsieres, 
de Liga, Pecolat. 

(Tachium.) — Traditur in tachium Johanni Calabri, coperturio, 
complendi iter de Cornavin roditum ex aqua || pro xiij ff. || , ita quod 
lapides intra existentes sumptibus suis extrahere debeat, complendum 
hinc ad très septimanas proximas. 

Examinetur per Brune super articulis contra relictam de Fogia. 
(Versonay.) — Delate lictere per nobilem Petrum de Versonay a cel- 

situdine ducali lecte fuerunt1, qui exposuit acta per eum. 
De officio vicedompnatus, vadant domini sindici ad magistrum mo- 

netarum qui locumtenentem suum constituât. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Moneto Bessonet super rotulo de 

xxxiij ff. vj g. vj d. — (Expeditum.) 

Martisxxj mardi. — Quatuor sindici; — d. Fran. de Veyriaco, Ga¬ 
vid, Castronovo, Bezansonus, Orsieres, Bueti, Ponte, Lyonardi, Quarro, 
Fernay, Charbonerii, Navis, Pecolat. 

De filio P. Jaquemini qui vult suam propter guerram diruptam gran- 
giam construere, visitetur locus. 

1 Turin, 6 mars, Arch, de Genève, P. H., n° 798; impr. dans Galiffe, 
Matériaux, t. I, p. 317. 
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(Mandatum.) — Herogantur patri predicatori xx testoni et mandatur 
receptori quod solvat. 

(Crida viarum.) — Fiant hodie cride super reparacione viarum sub 
pena lx d. — Deinde preco retulit etc. 

Visitetur ala et reparanda reparentur, vocatis evocandis et quorum 
interest. 

Videntur bocherie ultra parvum pontem site fore tollende. Et super 
hoc d. vicarius provideat. 

Lune in crastinum Pasche xxvij mardi. — Braseti, de Planis, Nerga, 
Paqueti substitutus; — d. F. de Veyriaco, Lyonardi, Bueti, Fernay, 
Grossi, Orsieres, Charbonerii, Ponte, Prepositi, Liga, Navis, Castro- 
novo, Pecolat. 

Pro neccessitatibus succurrendis, opus est habere pecunias que com¬ 
mode haberi non possunt absque imposicione gabelle. Vadant igitur 
domini sindici ad dominum vicarium pro licteris inde obtinendis, cui 
promictantur et assecurentur c et 1 ff., ut alias fuit ordinatum. — Paulo 
post ad eum accesserunt et ita ut premictitur peregerunt. Qui dominus 
vicarius decrevit gabellam. 

(60) Martis xxviij mardi. — Braseti, Planis, Nergaz, Paquet substi¬ 
tutus; — d. Fran, de Veyriaco, Gavid, Versonay, Guat, Quarro, Pre¬ 
positi, Lyonardi, Fernay, Bueti, Charbonerii, Orsieres, Ponte, Bezan- 
sonus, Pecolat. 

Habuisse confitetur Jo. Grossi que sibi conceduntur duo vidimus 
bullarum et originale franchesiarum, quas promictit restituere hinc ad 
octo dies proximos.